
Klára M. (Klarusak) ID 45717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za zájem o mé zboží.
 Věci, které zde prodávám jsou převážně po mých dětech. Případné vady se snažím co nejpřesněji popsat, případně nafotit.
 Rezervaci držím obvyklých 7 dní, pokud se mi během týdne neozvete a ani peníze nedorazí, rezervaci ruším a zboží nabídnu
opět k prodeji.
 Po připsání peněz na účet balíčky co nejdříve odesílám. Obvykle hned ten den nebo den následující. O odeslání vás budu
informovat. Pokud balíček nedorazí do týdne od připsání peněz na můj účet, dejte vědět, může být problém na poště, vše se
vyřeší :-).
 Poštovné účtuji dle tarifu pošty a zboží posílám jako doporučený dopis. Na dobírku neposílám, děkuji za pochopení.

 Přeji pěkné nakupování, doufám, že budete spokojeni.
 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

